



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Esbjerg Besigt ApS
Vesterhavsgade 26, 6700 Esbjerg
CVR NR. 59 68 20 16
Årsrapport 2019/20

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30/4 2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Besigt ApS
Vesterhavsgade 26
6700 Esbjerg
CVR NR. 59 68 20 16
Hjemstedskommune Esbjerg

Bestyrelse

Kirsten Ewers Petersen
Erik Jepsen Gejsing
Lars Peter Jensen
Christian Nielsen
Per Kristensen

Direktion

Erik Jepsen Gejsing

Revision

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af sagkyndig besigtigelse og skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på kr. 8.340.716 mod overskud i 2018/19 på kr. 6.091.836. Bestyrelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019/20**

Note	2019/20	2018/19
Bruttoresultat	15.383.388	12.041.781
1 Personaleudgifter.....	-4.805.780	-4.289.428
Afskrivninger.....	-60.262	-41.166
Resultat før finansielle poster	10.517.346	7.711.187
Finansielle indtægter.....	188.495	108.813
Finansielle udgifter.....	-3.255	-1.670
Resultat før skat	10.702.586	7.818.330
2 Skat af årets resultat.....	-2.361.870	-1.726.494
Årets resultat	8.340.716	6.091.836
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	8.340.716	6.091.836
Overført til næste år.....	0	0
I alt	8.340.716	6.091.836

10.

**Balance
pr. 30/4 2020**

Note	2019/20	2018/19
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	158.635	218.897
Materielle anlægsaktiver i alt	158.635	218.897
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	4.355.315	5.192.791
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	72.644	115.824
Andre tilgodehavender.....	276.240	540.460
Periodeafgrænsningsposter.....	19.365	17.098
Tilgodehavender i alt	4.723.564	5.866.173
Likvide beholdninger	7.437.989	2.910.188
Omsætningsaktiver i alt	12.161.553	8.776.361
Aktiver i alt	12.320.188	8.995.258

**Balance
pr. 30/4 2020**

Note	2019/20	2018/19
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	8.340.716	6.091.836
3 Egenkapital i alt	8.540.716	6.291.836
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	4.400	7.400
Hensættelser i alt	4.400	7.400
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	47.323	44.648
Anden gæld.....	3.727.749	2.651.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.775.072	2.696.022
Gældsforpligtelser i alt	3.775.072	2.696.022
Passiver i alt	12.320.188	8.995.258
10 Eventualforpligtelser		
11 Pantsætninger		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	4.008.883	3.909.130
Pension	751.342	337.292
Udgifter til socialsikring	45.555	43.006
Personaleudgifter i alt	4.805.780	4.289.428
Gennemsnitligt antal ansatte	6	5
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.364.870	1.722.094
Udskudt skat	-3.000	4.400
Skat af årets resultat i alt	2.361.870	1.726.494

3. Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåre	I alt
Egenkapital pr. 1/5 2019.....	200.000	0	6.091.836	6.291.836
Udbetalt udbytte.....	0	0	-6.091.836	-6.091.836
Årets resultat.....	0	0	8.340.716	8.340.716
Egenkapital pr. 30/4 2020	200.000	0	8.340.716	8.540.716

4. Eventualforpligtelser

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

5. Pantsætninger

Ingen.